О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет  Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Пятьдесят первой (внеочередной) сессии  второго созыва

от 28 мая  2015 года                                                                                  №   307

О протесте прокурора Таврического района

«На решение Совета Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района Омской области

от 14.02.2014 года № 207 «Об утверждении Положения

об обеспечении доступа к информации о деятельности

Совета Любомировского сельского поселения Таврического

муниципального района Омской области»

     Рассмотрев протест Прокурора Таврического района Омской области от 30.04.2015 г. №7-13-15/2145  На решение Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 14.02.2014 года № 207 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  Любомировского  сельского поселения

Р Е Ш И Л:
         1. Протест прокурора Таврического района от 30.04.2015 года № 7-13-15/2145  «На решение Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 14.02.2014 года № 207 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»» признать подлежащим удовлетворению.

2. Привести в соответствие с действующим законодательством  Положение «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области».
Глава  сельского поселения

                                В.А. Бондаренко